
Sponzoři
a partneři
festivalu:

Mediální
partneři:

Partneři 
festivalu:MĚSTO TŘEŠŤ

www.vstupenky.trest.cz www.trestskedivadelnijaro.cz

pá 15. 3. 19.30 Slavnostní zahájení TDJ 2024
  Mužkaření

komedie • autor: Naďa Míková • Divadelní spolek Chvalovský, Soběslav • 130 minut s přestávkou

so 16. 3. 15.00 Modelka XXL
komedie • autor: Vendula Borůvková • MonAmour Mnich • 55 minut bez přestávky

 19.30 Lijavec
komedie • autor: Zdeněk Svěrák, Ladislav Smoljak • Zvonokaplička, Prosenická Lhota • 120 minut s přestávkou

ne 17. 3. 9.30 O perníkové chaloupce aneb Jenom jako!
pohádka • autor: Vlastimil Peška • Akademie umění a kultury v Třešti  • 50 minut bez přestávky

 15.00 Nájemníci
komedie • autor: Michael Cooney • Bezchibi – spolek divadelní Brtnice • 90 minut bez přestávky

 19.30 Jmenuji se Christopher
detektivní příběh • autor: D. Obrdlíková, R. Mikeš na motivy Marka Haddona • DS Karla Čapka Třešť • 120 min. s přestávkou

po 18. 3. 9.30 Čertovská babička*
 pohádka • DS Třeštíci při ZŠ Třešť • 55 minut bez přestávky

 19.30 Uděláte mi to znova?
komedie • autor: Laurent Ruquier • Zmatkaři, Dobronín • 100 minut s přestávkou

út 19. 3. 9.30 Pipi Dlouhá punčocha*
pohádka • autor: Astrid Lindgrenová • Divadlovník menší – ZUŠ Třešť • 25 minut bez přestávky 

 10.30 Černobylské dívky*
drama • autor: Anne Blankmanová • Divadlovník větší – ZUŠ Třešť • 30 minut bez přestávky 

 19.30 Past na myši
detektivka • autor: Agatha Christie • Divadlo Stodola, Sivice • 100 minut s přestávkou

st 20. 3.  15.00 Domácí karanténa
komedie • autor: Jiří Růžička • Divadelní soubor Jindřicha Honzla, Humpolec • 120 minut s přestávkou

 19.30 Boum, boum Pierre! – Pařížské humoresky
komedie • autor: Gabriela Nogová • DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť - Třeštidla • 50 minut bez přestávky

čt 21. 3. 15.00  Zkrat  
komedie • autor: Sylvain Meyniac • Divadlo Na hlavu, Olbramovice • 100 minut s přestávkou

 19.30 Maratón
tragikomedie • autor: Claude Confortes • DS DOMINO, Pelhřimov • 80 minut s přestávkou

pá 22. 3.  15.00 Pravdivý příběh Antonie Pařízkové, lehké holky s dobrým srdcem
drama • autor: E. E. Kisch, L. Aškenazy • DS Na štaci, Němčice nad Hanou • 90  minut s přestávkou

 19.30 #Macropulos
komediální drama • autor: Karel Čapek • DS Karla Čapka Třešť • 95 minut s přestávkou

so 23. 3. 19.30 ZÁVĚREČNÝ VEČER 
vyhlášení výsledků, předání čestných uznání, cen, vyhlášení doporučení a nominací, 
následuje after party s kapelou SpazierGang

6 1 .  R O Č N Í K  S O U T Ě Ž N Í  P Ř E H L Í D K Y  O C H O T N I C K É H O  D I V A D L A

15.–23. 3. 2024
KULTURNÍ DŮM V TŘEŠTI

Kromě představení označených * jsou všechna představení soutěžní. 
Vstupné: večerní představení 120 Kč, dopolední a odpolední představení 60 Kč. 
Při zakoupení vstupenek na 3 představení je vstupenka na 4. představení zdarma (je nutné zakoupit společně, jinak akce neplatí).
Rezervace a předprodej vstupenek: Turistické informační centrum Třešť, tel.: 567 234 567, e-mail: info@trest.cz
  Kulturní dům Třešť, tel.: 567 224 561, e-mail: kulturnidum@trest.cz

TŘEŠŤSKÉ DIVADELNÍ JARO


